
北海道消化器科病院（肝・胆・膵）
肝癌
レジメン名 薬品名 投与量 投与日 １クール
サイラムザ RAM 8mg/kg D1 div 14日

テセントリク+アバスチン
ATZ
BEV

1200mg/body
15mg/kg

D1 div
D1 div

21日

スチバーガ Rego 160mg/body D1-21 po 21日
ネクサバール Sora 800mg/body 連日 po ー
レンビマ LEN 12mg/body 連日 po ー

胆道癌
レジメン名 薬品名 投与量 投与日 １クール

GC（GEM+CDDP）
GEM
CDDP

1000mg/m2
25mg/m2

D1,8 div
D1,8 div

21日

イミフィンジ（D+GC後） DURVA 1500mg/body D1 div 28日

イミフィンジ
+GC（GEM/CDDP）

DURVA
GEM
CDDP

1500mg/body
1000mg/m2

25mg/m2

D1 div
D1,8 div
D1,8 div

21日

GCS（GEM/CDDP/S-1）
GEM
CDDP
S-1

1000mg/m2
25mg/m2
80mg/m2

D1 div
D1 div
D1-7 po

14日

S-1 S-1 80mg/m2 D1-28 po 42日

膵臓癌
レジメン名 薬品名 投与量 投与日 １クール

FOLFIRINOX

L-OHP
l-LV
CPT-11
5FU(bolus)
5FU(ci)

85mg/m2
200mg/m2
180mg/m2
400mg/m2

2400mg/m2

D1 div
D1 div
D1 div
D1 bolus
D1-2 ci

14日

FOLFIRINOX

L-OHP
l-LV
CPT-11
5FU(ci)

85mg/m2
200mg/m2
150mg/m2

2400mg/m2

D1 div
D1 div
D1 div
D1-2 ci

14日

GEM GEM 1000mg/m2 D1,8,15 div 28日

GEM/アブラキサン
nab-PTX
GEM

125mg/m2
1000mg/m2

D1,8,15 div
D1,8,15 div

28日

NAC-GS（GEM/S-1）
GEM
S-1

800mg/m2
80mg/m2

D1,15 div
D1-14 po

21日

S-1 S-1 80mg/m2 D1-28 po 42日

オニバイド+5-FU/l-LV
nal-IRI
l-LV
5FU

70mg/m2
200mg/m2

2400mg/m2

D1 div
D1 div
D1-2 ci

14日


	肝胆膵癌

