## 北海道消化器科病院(肝·胆·膵)

## 肝癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	1クール
サイラムザ	RAM	8mg/kg		14日
テセントリク+アバスチン	ATZ	1200mg/body	D1 div	21日
	BEV	15mg/kg	D1 div	
スチバーガ	Rego	160mg/body	D1-21 po	21日
ネクサバール	Sora	800mg/body	連日 po	_
レンビマ	LEN	12mg/body	連日 po	_

## 胆道癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	1クール
GC (GEM+CDDP)	GEM	1000mg/m2	D1,8 div	21日
	CDDP	25mg/m2	D1,8 div	2111
イミフィンジ(D+GC後)	DURVA	1500mg/body	D1 div	28日
イミフィンジ +GC(GEM/CDDP)	DURVA	1500mg/body	D1 div	
	GEM	1000mg/m2	D1,8 div	21日
	CDDP	25mg/m2		
GCS (GEM/CDDP/S-1)	GEM	1000mg/m2	D1 div	
	CDDP	25mg/m2	D1 div	14日
	S-1	80mg/m2	D1-7 po	
S-1	S-1	80mg/m2	D1-28 po	42日

## 膵臓癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	1クール
FOLFIRINOX	L-OHP	85mg/m2		
	I-LV	200mg/m2	D1 div	
	CPT-11	180mg/m2	D1 div	14日
	5FU(bolus)	400mg/m2	D1 bolus	
	5FU(ci)	2400mg/m2 85mg/m2	D1-2 ci	
FOLFIRINOX	L-OHP	85mg/m2	D1 div	
	I-LV	200mg/m2	D1 div	14日
	CPT-11	150mg/m2	D1 div	140
	5FU(ci)	2400mg/m2	D1-2 ci	
GEM	GEM	1000mg/m2	D1,8,15 div	28日
GEM/アブラキサン	nab-PTX	125mg/m2	D1,8,15 div	28日
	GEM	1000mg/m2	D1,8,15 div	20□
NAC-GS (GEM/S-1)	GEM	800mg/m2	D1,15 div	21日
	S-1	80mg/m2	D1-14 po	2111
S-1	S-1	80mg/m2	D1-28 po	42日
オニバイド+5-FU/I-LV	nal-IRI	70mg/m2	D1 div	
	I-LV	200mg/m2	D1 div	14日
	5FU	2400mg/m2	D1-2 ci	